2

Дума  Краишевского сельского  поселения
Еланского   муниципального   района  Волгоградской     области
РЕШЕНИЕ

от        27.12.2019 г.                                                                          №       22/5

О внесении изменений в решение думы от 22.07.2016 № 69/28 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории  Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»
На основании протеста прокуратуры от 09.12.2019  года № 7-43- 2019 на абз.10 п.п. 1.2.3 п. 1.2 раздела 1 Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Краишевского сельского поселения, утвержденного решением Думы Краишевского сельского поселения от 22.07.2016 № 69/28, Уставом Краишевского сельского поселения
Дума Краишевского сельского поселения решила:
1. Абзац 3 п.п.п. 1.2.3.2 п.п. 1.2.3 п. 1.2 раздела 1 изложить в новой редакции:
«площадка для продажи рассады и саженцев и цветов - специально оборудованная временная конструкция, представляющая собой обособленную площадку для продажи рассады и саженцев и цветов».

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Краишевского
сельского поселения                                                                Е.Г.Лапина